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En Santiago de Chile, a 16 de marzo 2021, se procede al término de la revisión de las 

subsanaciones cargadas en el portal de postulación de proyectos www.fondos.gob.cl, de 

las reconsideraciones recibidas en el correo fondosconcursables@injuv.gob.cl y la 

revisión del estado financiero de las entidades postulantes, al cierre de postulaciones, 

tal como se indicara en el acta preliminar de apertura y admisibilidad publicada el 5 de 

marzo 2021. 

La revisión de admisibilidad final se realizó de acuerdo a lo dispuesto en los artículos 

10°, 11°, 12°, 13°, 14°, 16°, 19° y 20° de las bases especiales del concurso Participa 

2021, aprobadas por resolución exenta n°57/2021 y puestas a disposición de las 

organizaciones postulantes desde el 25 de enero 2021 en www.injuv.gob.cl. 

De un total de 483 postulaciones recibidas, 350 proyectos están en condiciones de pasar 

a la etapa de evaluación CEP (Cuadro N°1). Por otro lado, 133 proyectos han sido 

declarados inadmisibles por las razones que se exponen en el cuadro N°2 

La notificación del estado de admisibilidad final, también se realizó el día de hoy martes 

16 de marzo 2021, a través de correo electrónico desde el portal de postulación de 

proyectos www.fondos.gob.cl y fue remitido a la cuenta registrada por la entidad 

postulante en este portal. Asimismo, esta acta está disponible desde hoy en la sección 

“Documentos” del sitio web institucional www.injuv.gob.cl/fondoparticipa2021. 

Cabe mencionar que, de acuerdo a lo establecido en el artículo 20° de las bases, “en 

caso que alguna organización prosiga las etapas del fondo habiendo incumplido un 

requisito de admisibilidad no advertido por INJUV y esta situación sea detectada con 

posterioridad, se notificará a la organización y esta perderá el derecho a seguir en el 

proceso”. 
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1. Proyectos declarados admisibles de pasar a evaluación. 

En el cuadro N°1, ordenados por número de folio de la postulación, se muestran los 

proyectos declarados admisibles de evaluar, es decir que serán sometidos a revisión de 

la Comisión Evaluadora de Proyectos:  

FOLIOS DE POSTULACIÓN DECLARADOS ADMISIBLES 
A B C D E F G H I J 

39760 39874 39999 40086 40216 40305 40417 40505 40566 40672 
39766 39889 40000 40088 40217 40312 40418 40507 40567 40674 
39768 39894 40001 40089 40218 40316 40423 40510 40568 40676 
39769 39895 40006 40091 40220 40322 40424 40516 40570 40681 
39771 39899 40007 40100 40221 40323 40427 40517 40573 40682 
39778 39901 40009 40101 40225 40324 40429 40519 40577 40683 
39780 39905 40010 40105 40226 40325 40430 40523 40578 40684 
39781 39908 40012 40109 40232 40329 40432 40525 40581 40686 
39784 39911 40013 40112 40233 40331 40433 40527 40586 40688 
39789 39914 40014 40114 40237 40333 40435 40528 40587 40691 
39792 39917 40015 40115 40238 40334 40436 40529 40588 40694 
39793 39919 40022 40127 40239 40339 40437 40530 40591 40699 
39796 39922 40023 40135 40249 40347 40438 40531 40594 40703 
39798 39923 40026 40138 40250 40349 40439 40535 40596 40705 
39806 39924 40033 40145 40251 40352 40441 40537 40597 40707 
39809 39925 40035 40147 40253 40357 40443 40538 40598 40708 
39812 39927 40037 40151 40254 40359 40444 40539 40600 40709 
39818 39931 40044 40152 40255 40366 40451 40540 40602 40711 
39819 39935 40049 40164 40258 40373 40452 40542 40604 40713 
39820 39941 40050 40166 40259 40374 40454 40543 40606 40716 
39821 39942 40054 40174 40260 40380 40465 40544 40608 40717 
39822 39945 40055 40175 40270 40381 40466 40547 40613 40719 
39823 39950 40056 40177 40273 40383 40469 40548 40622 40721 
39836 39956 40058 40179 40274 40385 40476 40551 40623 40723 
39837 39958 40060 40186 40276 40388 40477 40552 40631 40726 
39842 39961 40061 40187 40277 40389 40485 40553 40639 40728 
39843 39963 40062 40189 40278 40391 40489 40555 40642 40730 
39850 39964 40065 40192 40280 40397 40490 40556 40644 40731 
39852 39965 40066 40193 40281 40399 40492 40557 40652 40732 
39856 39969 40067 40196 40283 40400 40493 40558 40657 40734 
39859 39970 40071 40197 40284 40403 40497 40559 40658 40736 
39863 39971 40076 40198 40285 40408 40500 40560 40662 40738 
39866 39981 40079 40199 40288 40411 40501 40562 40667 40739 
39872 39982 40080 40202 40289 40414 40502 40563 40668 40742 
39873 39983 40082 40203 40295 40416 40504 40564 40669 40743 
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2. Proyectos declarados inadmisibles.  

En el cuadro N°2, se muestran los proyectos declarados inadmisibles, ordenados por 

folio de la postulación y la respectiva observación de inadmisibilidad según el artículo de 

las bases: 

FOLIO  ARTÍCULO 11° ARTÍCULO 12° ARTÍCULO 13° ARTÍCULO 16° 

39757 
PROYECTO PRUEBA INJUV 
FUNCIONAMIENTO 
PLATAFORMA 

PROYECTO PRUEBA 
INJUV 
FUNCIONAMIENTO 
PLATAFORMA 

PROYECTO PRUEBA 
INJUV 
FUNCIONAMIENTO 
PLATAFORMA 

PROYECTO PRUEBA 
INJUV 
FUNCIONAMIENTO 
PLATAFORMA 

39774 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

39783 - - - 

COMUNA DE 
EJECUCIÓN DEL 
PROYECTO NO 
COINCIDE CON LA 
REGISTRADA COMO 
DOMICILIO LEGAL DE 
LA ORGANIZACIÓN EN 
EL REGISTRO CENTRAL 
DE COLABORADORES 
DEL ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

39799 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

- - - 

39803 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

39811 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

39814 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

- - - 

39816 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

- - - 

39817 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

39825 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

39830 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 

39848 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

- - - 

39853 - 
N°1 DEL ARTÍCULO 12: 
ORGANIZACIÓN CON 
RENDICIÓN DE 

- - 
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CUENTAS PENDIENTES 
CON EL INJUV. ESTO 
ES, NO HABER 
PRESENTADO LA 
RENDICIÓN DE ALGÚN 
PROYECTO, EN TIEMPO 
Y FORMA SEGÚN LAS 
DETERMINACIONES DE 
INJUV. 

39858 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 

39864 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

- - - 

39876 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 

39891 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

39893 - 

N°1 DEL ARTÍCULO 12: 
ORGANIZACIÓN CON 
RENDICIÓN DE 
CUENTAS PENDIENTES 
CON EL INJUV. ESTO 
ES, NO HABER 
PRESENTADO LA 
RENDICIÓN DE ALGÚN 
PROYECTO, EN TIEMPO 
Y FORMA SEGÚN LAS 
DETERMINACIONES DE 
INJUV. 

- - 

39907 - - 

ORGANIZACIÓN NO 
SUBSANA LAS 
OBSERVACIONES. 
CERTIFICADO 
DIRECTORIO (SIN 
FOLIO NI CÓDIGO 
VERIFICACIÓN) 
SUPERA EL TIEMPO DE 
EMISIÓN REQUERIDO. 
ANEXO A 
DECLARACIÓN JURADA 
SIN FIRMA Y ANEXO B 
RESPONSABLES DE LA 
EJECUCIÓN DEL 
PROYECTO SIN 
INFORMACIÓN 

- 
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39909 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 

39959 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 

39968 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 

39975 - 

N°1 DEL ARTÍCULO 12: 
ORGANIZACIÓN CON 
RENDICIÓN DE 
CUENTAS PENDIENTES 
CON EL INJUV. ESTO 
ES, NO HABER 
PRESENTADO LA 
RENDICIÓN DE ALGÚN 
PROYECTO, EN TIEMPO 
Y FORMA SEGÚN LAS 
DETERMINACIONES DE 
INJUV. 

- - 

39979 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

- - - 

39980 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

- - - 

39989 - - 

ORGANIZACIÓN NO 
SUBSANA LAS 
OBSERVACIONES. 
CERTIFICADO 
DIRECTORIO 
FOLIO:000000023981 
SUPERA EL TIEMPO DE 
EMISIÓN REQUERIDO 

- 

39994 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 
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40004 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

40017 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - 

40019 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

40025 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 

40046 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 

40048 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

40052 - - - 

COMUNA DE 
EJECUCIÓN DEL 
PROYECTO NO 
COINCIDE CON LA 
REGISTRADA COMO 
DOMICILIO LEGAL DE 
LA ORGANIZACIÓN EN 
EL REGISTRO CENTRAL 
DE COLABORADORES 
DEL ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

40064 - 

N°1 DEL ARTÍCULO 12: 
ORGANIZACIÓN CON 
RENDICIÓN DE 
CUENTAS PENDIENTES 
CON EL INJUV. ESTO 
ES, NO HABER 
PRESENTADO LA 
RENDICIÓN DE ALGÚN 
PROYECTO, EN TIEMPO 
Y FORMA SEGÚN LAS 
DETERMINACIONES DE 
INJUV. 

- - 

40072 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

40081 DIRECTORIO NO SE 
ENCUENTRA VIGENTE 

- - - 

40096 
NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 

- - - 



 

ACTA DE APERTURA Y ADMISIBILIDAD 
FINAL DEL FONDO CONCURSABLE 

PARTICIPA 2021 

ANEXO 

PROCEDIMIENTO 

Res Ex 949/2020 

 

PÁGINAS 7 de 18 

 

Elaborado y Aprobado por: Fecha Impresión: 

Fondos Acción Joven 
Depto. Coordinación Programática 

16/03/2021 

 

ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

40097 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

40126 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

- - - 

40131 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

- - - 

40154 - 

N°1 DEL ARTÍCULO 12: 
ORGANIZACIÓN CON 
RENDICIÓN DE 
CUENTAS PENDIENTES 
CON EL INJUV. ESTO 
ES, NO HABER 
PRESENTADO LA 
RENDICIÓN DE ALGÚN 
PROYECTO, EN TIEMPO 
Y FORMA SEGÚN LAS 
DETERMINACIONES DE 
INJUV. 

- - 

40161 
DIRECTORIO NO SE 
ENCUENTRA VIGENTE - - - 

40176 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

- - - 

40182 - - 

AUSENCIA DEL 
CERTIFICADO 
VIGENCIA DIRECTORIO 
PERSONALIDAD 
JURÍDICA. ENTIDAD 
NO SUBSANA 
OBSERVACIONES Y 
MANTIENE 
DOCUMENTOS 
OBSERVADOS. 

- 

40191 - - 

AUSENCIA DEL 
CERTIFICADO 
VIGENCIA DIRECTORIO 
PERSONALIDAD 
JURÍDICA. ENTIDAD 
NO SUBSANA 
OBSERVACIONES Y 
MANTIENE 
DOCUMENTOS 
OBSERVADOS. 

- 

40194 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

- - - 

40201 - - - 

COMUNA DE 
EJECUCIÓN DEL 
PROYECTO NO 
COINCIDE CON LA 
REGISTRADA COMO 
DOMICILIO LEGAL DE 
LA ORGANIZACIÓN EN 
EL REGISTRO CENTRAL 
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DE COLABORADORES 
DEL ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

40208 - - 

AUSENCIA DEL 
CERTIFICADO 
VIGENCIA DIRECTORIO 
PERSONALIDAD 
JURÍDICA. ENTIDAD 
NO SUBSANA 
OBSERVACIONES Y 
MANTIENE 
DOCUMENTOS 
OBSERVADOS. 

- 

40209 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

- - - 

40211 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

- - - 

40215 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

40224 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

40231 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 

40236 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 

40246 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

40257 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

40261 - - - 

COMUNA DE 
EJECUCIÓN DEL 
PROYECTO NO 
COINCIDE CON LA 
REGISTRADA COMO 
DOMICILIO LEGAL DE 
LA ORGANIZACIÓN EN 
EL REGISTRO CENTRAL 
DE COLABORADORES 
DEL ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862, AL 



 

ACTA DE APERTURA Y ADMISIBILIDAD 
FINAL DEL FONDO CONCURSABLE 

PARTICIPA 2021 

ANEXO 

PROCEDIMIENTO 

Res Ex 949/2020 

 

PÁGINAS 9 de 18 

 

Elaborado y Aprobado por: Fecha Impresión: 

Fondos Acción Joven 
Depto. Coordinación Programática 

16/03/2021 

 

CIERRE DE 
POSTULACIONES 

40268 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

40272 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

40287 - - 

ORGANIZACIÓN NO 
SUBSANA LAS 
OBSERVACIONES. 
ANTECEDENTES DEL 
REPRESENTANTE 
LEGAL NO COINCIDEN 
CON CERTIFICADO 
DIRECTORIO FOLIO: 
000000026071 

- 

40290 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

40294 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

N°1 DEL ARTÍCULO 12: 
ORGANIZACIÓN CON 
RENDICIÓN DE 
CUENTAS PENDIENTES 
CON EL INJUV. ESTO 
ES, NO HABER 
PRESENTADO LA 
RENDICIÓN DE ALGÚN 
PROYECTO, EN TIEMPO 
Y FORMA SEGÚN LAS 
DETERMINACIONES DE 
INJUV. 

- - 

40304 - - 

ORGANIZACIÓN NO 
SUBSANA LAS 
OBSERVACIONES. 
CERTIFICADO 
DIRECTORIO FOLIO: 
500348314111 SUPERA 
EL TIEMPO DE 
EMISIÓN REQUERIDO 

- 

40313 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

40314 - - - 

COMUNA DE 
EJECUCIÓN DEL 
PROYECTO NO 
COINCIDE CON LA 
REGISTRADA COMO 
DOMICILIO LEGAL DE 
LA ORGANIZACIÓN EN 
EL REGISTRO CENTRAL 
DE COLABORADORES 
DEL ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

40330 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

- - - 

40341 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

- - - 
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40342 - 

N°1 DEL ARTÍCULO 12: 
ORGANIZACIÓN CON 
RENDICIÓN DE 
CUENTAS PENDIENTES 
CON EL INJUV. ESTO 
ES, NO HABER 
PRESENTADO LA 
RENDICIÓN DE ALGÚN 
PROYECTO, EN TIEMPO 
Y FORMA SEGÚN LAS 
DETERMINACIONES DE 
INJUV. 

- - 

40354 - - - 

COMUNA DE 
EJECUCIÓN DEL 
PROYECTO NO 
COINCIDE CON LA 
REGISTRADA COMO 
DOMICILIO LEGAL DE 
LA ORGANIZACIÓN EN 
EL REGISTRO CENTRAL 
DE COLABORADORES 
DEL ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

40367 - 

N°1 DEL ARTÍCULO 12: 
ORGANIZACIÓN CON 
RENDICIÓN DE 
CUENTAS PENDIENTES 
CON EL INJUV. ESTO 
ES, NO HABER 
PRESENTADO LA 
RENDICIÓN DE ALGÚN 
PROYECTO, EN TIEMPO 
Y FORMA SEGÚN LAS 
DETERMINACIONES DE 
INJUV. 

- - 

40369 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 

40371 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

- - - 

40372 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 
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40375 - - 

AUSENCIA DEL 
CERTIFICADO 
VIGENCIA DIRECTORIO 
PERSONALIDAD 
JURÍDICA. ENTIDAD 
NO SUBSANA 
OBSERVACIONES Y 
MANTIENE 
DOCUMENTOS 
OBSERVADOS. 

- 

40377 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

40384 - - - 

COMUNA DE 
EJECUCIÓN DEL 
PROYECTO NO 
COINCIDE CON LA 
REGISTRADA COMO 
DOMICILIO LEGAL DE 
LA ORGANIZACIÓN EN 
EL REGISTRO CENTRAL 
DE COLABORADORES 
DEL ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

40387 - - - 

COMUNA DE 
EJECUCIÓN DEL 
PROYECTO NO 
COINCIDE CON LA 
REGISTRADA COMO 
DOMICILIO LEGAL DE 
LA ORGANIZACIÓN EN 
EL REGISTRO CENTRAL 
DE COLABORADORES 
DEL ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

40395 - - - 

COMUNA DE 
EJECUCIÓN DEL 
PROYECTO NO 
COINCIDE CON LA 
REGISTRADA COMO 
DOMICILIO LEGAL DE 
LA ORGANIZACIÓN EN 
EL REGISTRO CENTRAL 
DE COLABORADORES 
DEL ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

40396 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 
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40407 - 

N°1 DEL ARTÍCULO 12: 
ORGANIZACIÓN CON 
RENDICIÓN DE 
CUENTAS PENDIENTES 
CON EL INJUV. ESTO 
ES, NO HABER 
PRESENTADO LA 
RENDICIÓN DE ALGÚN 
PROYECTO, EN TIEMPO 
Y FORMA SEGÚN LAS 
DETERMINACIONES DE 
INJUV. 

- - 

40415 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

40422 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 

40428 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

40446 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 

40449 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

- - - 

40453 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

N°1 DEL ARTÍCULO 12: 
ORGANIZACIÓN CON 
RENDICIÓN DE 
CUENTAS PENDIENTES 
CON EL INJUV. ESTO 
ES, NO HABER 
PRESENTADO LA 
RENDICIÓN DE ALGÚN 
PROYECTO, EN TIEMPO 
Y FORMA SEGÚN LAS 
DETERMINACIONES DE 
INJUV. 

- - 

40470 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

40471 - - 

ANEXO B 
RESPONSABLES DE LA 
EJECUCIÓN DEL 
PROYECTO SE 
ENCUENTRA SIN 
INFORMACIÓN 

- 

40472 
NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 

- - - 
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ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

40474 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 

40475 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

- - - 

40486 - 

N°1 DEL ARTÍCULO 12: 
ORGANIZACIÓN CON 
RENDICIÓN DE 
CUENTAS PENDIENTES 
CON EL INJUV. ESTO 
ES, NO HABER 
PRESENTADO LA 
RENDICIÓN DE ALGÚN 
PROYECTO, EN TIEMPO 
Y FORMA SEGÚN LAS 
DETERMINACIONES DE 
INJUV. 

- - 

40487 - - 

AUSENCIA DEL 
CERTIFICADO 
VIGENCIA DIRECTORIO 
PERSONALIDAD 
JURÍDICA. ENTIDAD 
NO SUBSANA 
OBSERVACIONES Y 
MANTIENE 
DOCUMENTOS 
OBSERVADOS. 

- 

40488 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

- - - 

40491 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 

40495 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 

40499 - - - COMUNA DE 
EJECUCIÓN DEL 
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PROYECTO NO 
COINCIDE CON LA 
REGISTRADA COMO 
DOMICILIO LEGAL DE 
LA ORGANIZACIÓN EN 
EL REGISTRO CENTRAL 
DE COLABORADORES 
DEL ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

40508 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 

40509 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

- - - 

40514 - - 

ORGANIZACIÓN NO 
SUBSANA LAS 
OBSERVACIONES. 
CERTIFICADO 
DIRECTORIO FOLIO: 
500302924049 SUPERA 
EL TIEMPO DE 
EMISIÓN REQUERIDO 

- 

40526 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

40534 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

- - - 

40549 - - 

AUSENCIA DEL 
CERTIFICADO 
VIGENCIA DIRECTORIO 
PERSONALIDAD 
JURÍDICA. ENTIDAD 
NO SUBSANA 
OBSERVACIONES Y 
MANTIENE 
DOCUMENTOS 
OBSERVADOS. 

- 

40576 - - 

ANTECEDENTES DEL 
REPRESENTANTE 
LEGAL NO COINCIDEN 
CON CERTIFICADO 
DIRECTORIO. 
CERTIFICADO 
DIRECTORIO NO ESTÁ 
EMITIDO DENTRO DEL 
PERIODO REQUERIDO 
(HASTA 60 DÍAS 
ANTERIORES A LA 
POSTULACIÓN) 

- 
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40580 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 

40584 - - 

AUSENCIA DEL 
CERTIFICADO 
VIGENCIA DIRECTORIO 
PERSONALIDAD 
JURÍDICA. ENTIDAD 
NO SUBSANA 
OBSERVACIONES Y 
MANTIENE 
DOCUMENTOS 
OBSERVADOS. 

- 

40585 - - 

AUSENCIA DEL 
CERTIFICADO 
VIGENCIA DIRECTORIO 
PERSONALIDAD 
JURÍDICA Y ANEXO B 
RESPONSABLES DE LA 
EJECUCIÓN DEL 
PROYECTO. ENTIDAD 
NO SUBSANA 
OBSERVACIONES Y 
MANTIENE 
DOCUMENTOS 
OBSERVADOS. 

- 

40599 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 

40603 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 

40607 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

- - - 

40633 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

40634 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 

- - - 
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CIERRE DE 
POSTULACIONES 

40635 
DIRECTORIO NO SE 
ENCUENTRA VIGENTE - - - 

40637 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

40638 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

- - - 

40646 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 

40647 - - - 

COMUNA DE 
EJECUCIÓN DEL 
PROYECTO NO 
COINCIDE CON LA 
REGISTRADA COMO 
DOMICILIO LEGAL DE 
LA ORGANIZACIÓN EN 
EL REGISTRO CENTRAL 
DE COLABORADORES 
DEL ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

40648 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

- - - 

40649 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 

40650 - 

N°1 DEL ARTÍCULO 12: 
ORGANIZACIÓN CON 
RENDICIÓN DE 
CUENTAS PENDIENTES 
CON EL INJUV. ESTO 
ES, NO HABER 
PRESENTADO LA 
RENDICIÓN DE ALGÚN 
PROYECTO, EN TIEMPO 
Y FORMA SEGÚN LAS 
DETERMINACIONES DE 
INJUV. 

- - 

40653 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

- - - 

40656 
NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 

- - - 
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ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

40671 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 

40679 - - 

AUSENCIA DEL 
CERTIFICADO 
VIGENCIA DIRECTORIO 
PERSONALIDAD 
JURÍDICA. ENTIDAD 
NO SUBSANA 
OBSERVACIONES Y 
MANTIENE 
DOCUMENTOS 
OBSERVADOS. 

- 

40689 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 

40695 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

40701 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

- - - 

40702 - 

N°1 DEL ARTÍCULO 12: 
ORGANIZACIÓN CON 
RENDICIÓN DE 
CUENTAS PENDIENTES 
CON EL INJUV. ESTO 
ES, NO HABER 
PRESENTADO LA 
RENDICIÓN DE ALGÚN 
PROYECTO, EN TIEMPO 
Y FORMA SEGÚN LAS 
DETERMINACIONES DE 
INJUV. 

- - 

40715 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 

40727 NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE 

N°1 DEL ARTÍCULO 12: 
ORGANIZACIÓN CON 

- - 
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RENDICIÓN DE 
CUENTAS PENDIENTES 
CON EL INJUV. ESTO 
ES, NO HABER 
PRESENTADO LA 
RENDICIÓN DE ALGÚN 
PROYECTO, EN TIEMPO 
Y FORMA SEGÚN LAS 
DETERMINACIONES DE 
INJUV. 

40733 
NO CUMPLE CON EL 
PERFIL DEL POSTULANTE - - - 

40741 

NO INSCRITA EN EL 
REGISTRO CENTRAL DE 
COLABORADORES DEL 
ESTADO Y 
MUNICIPALIDADES, 
REGISTROS19862.CL, AL 
CIERRE DE 
POSTULACIONES 

- - - 

 

Desde mañana miércoles 17 de marzo y hasta el lunes 5 de abril 2021, se extiende la 

etapa de evaluación de proyectos. El martes 6 de abril 2021 se publica el acta preliminar 

de calificaciones. 


